
謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

校友の皆様におかれましては，平素より在学生並びに母校の発展のために数多くのご支援，ご協力

を賜り，厚く御礼申し上げます。

工学部及び工学部校友会では，「母校を訪ねる会」として，これまで北桜祭の期間に卒業後 50 年，

40 年，30 年，20 年，10 年を迎える校友の皆様をご招待しておりますが，卒業後 50 年を超える校

友の方々からも参加を強く望む声が多数寄せられたことから，今年度は新たに卒業後 55 年，60 年を

迎える校友を対象に加え，開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

「母校を訪ねる会」は，昭和 56 年度の初開催以来，令和 5 年度までで 40 回目を迎え，この間に母

校を訪ねられた校友の累計は，実に 6,688 名に達しております。工学部は，こうした校友の皆様の母

校への熱い思いに支えられ，着実に発展して参りました。

校友の皆様におかれましては，何かとご多用のこととは存じますが，この機会に是非当時から大き

く変わった工学部キャンパスに足をお運びいただき，青春時代の思い出を語り合い，旧交や絆を深め，

楽しい一時を過ごしていただければ幸甚に存じます。多くの方のご参加を心よりお待ちいたしており

ます。

当日は，在学生が北桜祭を開催しておりますので，ぜひご参加いただきご指導・ご鞭撻をいただけ

れば有り難く存じます。

なお，ご招待申し上げる校友以外の皆様でもご都合がよろしければ，お誘い合わせの上，お気軽に

ご参加くださるようよろしくお願い申し上げます。　

謹　白

第 12回卒（昭和 39年 3月卒）　第 17回卒（昭和 44年 3月卒）
第 22回卒（昭和 49年 3月卒）　第 32回卒（昭和 59年 3月卒）
第 42回卒（平成　6年 3月卒）　第 52回卒（平成 16年 3月卒）
第 62回卒（平成 26年 3月卒）

令和 6年 10月 20日（日）
６２号館（愛称・ハットNE）・１階ロビー
本館前中庭〔雨天の場合は７０号館１階〕
６２号館（愛称・ハットNE）・１階食堂
※工学部長，校友会会長，参加校友代表の方々のご挨拶のあと
　懇親会に移ります。工学部教職員も同席いたします。

５　そ　の　他
　　◆　宿泊を希望されます方は，市内宿泊施設をご利用ください。
　　◆　駐車スペースに限りがありますので，お車でのご来校は出
　　　　来るだけご遠慮ください。
　　◆　当日は郡山駅西口より，工学部行きのシャトルバスを運行
　　　　予定です。シャトルバスの時刻表については，後日，大学
　　　　ホームページ（北桜祭特設サイト）または校友会ホームペ
　　　　ージでご案内いたします。

以上

誠に恐縮ですが，準備の都合上，出欠のご返事を同封のハガキで

9 月 27日（金）までお知らせください。

日本大学工学部校友会事務局
T E L　 024-944-1327　F A X 　024-944-1327
〒963-1165　　郡山市田村町徳定字中河原１

※ 「母校を訪ねる会」にあわせて開かれる「クラス会」への出欠連絡は，クラス会の
　  幹事へご連絡願います。　 「母校を訪ねる会」への出欠連絡とは異なります。

受　　付
記念撮影
懇 親 会

１　今回の対象者

４　出　欠　確　認

受付時に，校友お一人につき参加費として 1,000 円を申し受けます。
但し，ご同伴のご家族の方は無料です。

３　参　  加  　費

２　日　　　　　時　

10:00 ～ 11:30
11:40 ～ 11:50
12:00 ～ 13:30

令和６年 8月

日 本 大 学 工 学 部 長　　　根本　修克

日本大学工学部校友会会長　　　 城座　隆夫

日本大学工学部校友会

　会　員　各　位

令和６年度「母校を訪ねる会」開催のご案内

令和６年度「母校を訪ねる会」開催要項

ゴルフ練習場

洋弓射場

新設グラウンド

グラウンド

学
生
駐
車
場

学
生
駐
車
場

10
号
館
実
験
棟

47号館実験棟

16号館実験棟

15号館実験棟

14号館実験棟

11号館
（器楽練習棟）

7号館講堂
（体育館）

70号館

62号館

本館

図書館

工学部校史資料室
58号館

30周年記念館

東北高等学校

第2体育館

プール50号館
武道館

弓道場
グライダー
格納庫

52号館
（部室棟）

高校屋内練習場
（Fドーム）

校友会
（ハットNE）

66号館
環境保全・共生
共同研究センター

中  庭

銅像

9
号
館
実
験
棟

8
号
館
実
験
棟

サッカー場

56号館
射撃場

硬式野球場

体育倉庫

俊英学寮

ハンドボール
コート

テニスコート

路線バス乗降場
正門

【母校を訪ねる会会場】

【郡山駅前バス乗り場】

郡
山
駅

エ
ス
パ
ル

西
口

至
東
京
↓

↑
至
仙
台路

線
バ
ス
の
り
ば

タクシー
のりば

駅前
大通り

日
大
行
き
無
料

シ
ャ
ト
ル
バ
ス
の
り
ば


